Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21. E-mail: infosro@asoproekt.m
сайт: littp://сропроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

AA>F80F8O !

ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 23/10/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «23» октября 2023 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

Время проведения заседания: 13.00 - 14.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Касумова Айша Сабировна, Щиплякова Анна Павловна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Щиплякова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект».

1.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковекую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организащш «Объединение проектных
организаций «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МСК Байкал» (ИНН 0323376530)
1.2 ООО «ОЛМАР» (ИНН 5032190836)
1.3 ООО «ГЕОКАД ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 5036171802)

1.4 ООО «Универсал Проект» (ИНН 5038095836)
1.5 АНО «МСЭБ» (ИНН 7727343155)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствшг с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МСК Байкал» (ИНН 0323376530)
1.2 ООО «ОЛМАР» (ИНН 5032190836)
1.3 ООО «ГЕОКАД ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 5036171802)
1.4 ООО «Универсал Проект» (ИНН 5038095836)
1.5 АНО «МСЭБ» (IfflH 7727343155)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЛСАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировпцшов

саморегулируемой организащш «Объедш1еш1е проектных организаций «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МСК Байкал» (ИНН 0323376530)
1.2 ООО «ОЛМАР» (ИНН 5032190836)
1.3 ООО «ГЕОКАД ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 5036171802)
1.4 ООО «Универсал Проект» (IfflH 5038095836)
1.5 АНО «МСЭБ» (IfflH 7727343155)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

«Обы?лиНСлис ^ V}Секретарь заседания Щиплякова А.П.

органшаций
'*КП1фТПросКГ»Ассоциация СРО «ЭкспертПроект» *&

tJZPCKnjJr